NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação
definitiva dos pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos e indeferidos relativas ao Concurso objeto do
Edital nº 072/2021, do DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA CELULAR, ÁREA DE

CONHECIMENTO:  BIOLOGIA E FISIOLOGIA DOS MICRO-ORGANISMOS.

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR  (ADJUNTO “A” – NÍVEL 1- CLASSE A)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202103004721 ANGÉLICA CRISTINA DE SOUZA INDEFERIDA*

202103004739 BRUNA FUGA ARAUJO INDEFERIDA*

202102004582 ELTHON GOIS FERREIRA DEFERIDA

202103004689 JOÃO MANOEL DA SILVA DEFERIDA

202103004732 KALIANE SÍRIO ARAÚJO DEFERIDA

202103004702 LUCIANA SILVA RIBEIRO MARTINS INDEFERIDA*

202103004659 MICHELLE CARLOTA GONÇALVES DEFERIDA

202102004562 VALNÊS DA SILVA RODRIGUES JUNIOR INDEFERIDA*

*Indeferimento por não cumprimento do item 7.2 alínea “b” do Edital de Abertura.

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)